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Çelik, AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) toplantısı devam 

Toplantıda, iç ve dış gelişmeler, ekonomideki gelişmeler, sosyal 
geniş şekilde masaya 
gerçekleştiğini ifade etti.

Bugün bir şehit haberi geldiğini anımsatan Çelik, şehide Allah'tan 
şeklinde 
Ajansına geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. Umarız 

YSK'nın kararı

YSK'nın verdiği karar sonrasında ortaya çıkan tablonun içeride ve 
şöyle sürdürdü:

"Türkiye'deki her meseleden kendilerine bir iş çıkarmaya çalışan bazı 
görüyoruz. Herkes dünyanın her 
hususlara dikkat edilmesi gerekir. Birincisi Türkiye'deki seçim süreçleri ve 
basın organlarında özellikle 
ülkelerde seçimler tekrarlanmaz."

Seçim sonrası itiraz müessesinin sadece demokratik ülkelerde olduğunu 
olmadan değerlendirme 
dedi.

Bilgi eksikliğinden kaynaklanan ya da kasten, propaganda amaçlı 
Kongresi'nden bir heyetin 31 Mart 

Türkiye'nin seçim yapma kapasitesinin dünyanın pek çok ülkesinden 

YSK'nın tespit ettiği usulsüzlükleri anlatan Çelik, YSK'nin hakemlik 

"Artık önümüzde seçim var. Dolayısıyla herkes gidecek, kendi tezlerini 
hep beraber bu sonucu 
usulsüzlüklerin olmadığı seçim ortamı olacağı için '1 oy farkla bile 
Sonuç olarak her siyasi 

Bilgi eksikliği ile ya da konuyu tam anlamadan eleştiren dış 
Çelik, şöyle 

"Bunlara Türkiye'nin iç siyasetinde destek verenlerin ya da bunlara 
yenilenecek olmasını bir demokrasi 
heyecanlanıyoruz' diye açıklama yapmışlardı.

Mısır'daki referandum sonuçları söz konusu olduğunda aynı çevreler 
diyor. Evet bu dünyanın her 
eş zamanlı olarak Venezuela'da askeri darbe çağrısı yapmalarını, 
bütün dünya not ediyor. 
çok yakın zamanda ABD demokrasisinin üst düzey yöneticilerinin 
sorumlu olacağı şeklinde 

Bu çağrı yapılırken demokrasi konusunda tutarlı olunması gerektiğini 

"Bu çağrılar yapılırken Türkiye'ye güzel bir hatırlatma yapılıyor. O 
anlayışından 
yerine getiriyoruz. Ama bu hatırlatmayı 
Türkiye'de 
tekrar ifade ediyoruz. Türkiye'yi Batı'ya şikayet eden Türkiye'deki siyasetçilerin bütün bu durumları iyi bir şekilde 
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yapılıyor ki  sanki seçimin tekrarlanması demek bir ülkede demokrasinin yokluğu anlamına  geliyormuş gibi... Tam tersine demokrasinin olmadığı ülkelerde seçimler tekrarlanmaz." dedi.
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Çelik, hiçbir siyasetçinin kendi ülkesini bir başka ülkeye şikayet 

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Federica 
cümlelerin ortak noktasını 

Çelik, AB'deki tutarsızlıklara dikkati çekerek, şöyle konuştu:

"Bizim arzu ettiğimiz şey, demokrasinin ve demokratlığın 
Türkiye'de 
tecelli etmesi şeklinde ortaya çıkacaktır. Ortaya 
Böyle 

Çelik, Venedik Komisyonu'nun 2009 raporunda seçimlerin nasıl 
başvuruyu yaptık. Netice 

Avusturya Başbakanı Sebastian Kurz'un Türkiye'deki seçim sürecini 
yabancı düşmanlığının, 
2016 yılında Yeşillerin adayı 30 bin farkla 
normalse Türkiye'deki süreç de bu kadar normaldir." dedi.

"Bu gururlu ve onurlu demokrasiye sahip çıkmaya devam edeceğiz"

Bu şekildeki bir tutumla bu ülkelerin neredeyse Türkiye'deki 
devam etti:

"Onların demokrasimiz konusunda ne kadar hassas olduklarını 15 
çok iyi biliyoruz. Türk 
ortak değeri olarak var olmaktadır. Dolayısıyla bedeli 
kenara 
onurlu demokrasiye sahip çıkmaya devam edeceğiz. Milletin 
dünyadan da aynı 

Çelik, her isteyene seçimler söz konusu olduğu zaman kapılarını 
vurgulayarak, "Bize 
olacaktır. Bundan hiç kimsenin kuşkusu 

"CHP milletvekili kınanmış, uyarılmış değildir"

Seçimlerin yenilenmesine ilişkin içerideki tepkilerin başka bir boyuta 

"Bir CHP milletvekili darbe çağrısı yaptı. Halen ne CHP sözcüleri ne 
yanlışlığına herhangi bir 
ve o kişinin alnında ömür boyu taşıyacağı bir leke 
isimlerini 
Yüce Divan'dan bahsettiği zaman, 
aşırı yorum yapıyorsunuz dedikten sonra Genel Başkanları tehditte 
zamanki gibi devam 

Ömer Çelik, "Sandık Kurulu başkan ve üyeleriyle ilgili bir usulsüzlük 
listesinin siyasi 

Bununla ilgili olarak YSK'nın ilgili kararlarını defalarca 
ediyorlar. Biz 
kriterleri karşılıyor mu, karşılamıyor mu diye 
kullandı.

Çelik, bütün sorunların aydınlanması için YSK'nin gerekçeli kararının 
iptal edilmesi 

Gerekçeli kararın görüleceğini ve bunu herkesin bilmemesinin normal 
almış olarak konuşurken, bunları 

Seçime yönelik YSK'nin kararına ilişkin, sandık kurulu başkanları ve 
"bu itirazları niye 

"Kanunun, hukukun verdiği hakkı kullanmamız bile birileri tarafından 
Seçim Kurulu kararını 
vatandaşımız kararını verecek. Bütün yöneticiler, 
sonucu 

Çelik, sürece saygı gösterenin sonuca da saygı göstereceği şeklindeki 

"Kapadokya'da tarihi miras güçlü bir şekilde korunacak"

AK Parti Sözcüsü Çelik, Kapadokya'daki tarihi mirasın korunması, bu 
yasa teklifi verildiğini 
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Daha önce de farklı bakanlıkların yetki alanında, bürokratik 
gerçekleştirilecek. 
için bürokratik süreçler ortadan kaldırılacak." bilgisini 

ABD'nin İran'a yönelik yaptırımları

ABD'nin İran'a yönelik yaptırımlarına ilişkin değerlendirmelerde 

Bu çekilmenin yanlış olduğunu, İran anlaşmaya uyarken bu mekanizmanın 
çekilmenin yıl dönümünde 

Çelik, "Bu hiçbir şekilde bölge barışına hizmet etmeyecektir. Biz, bu 
olmadığını her seferinde 

Sonuç olarak gelinen noktada iyi işleyen, İran'ı masaya oturtmuş ve 
ardından yaptırımların 

"Şu hayret vericidir, Kuzey Kore ile bu kadar yoğun diplomatik çözüm 
etmeyecektir. Biz bir kere daha 

Aynı şekilde AB ve ABD arasındaki bu bölünme, en çok kendisini bu 
bu kadar önemli olduğu, 

"Pozisyonumuzu aynen koruyoruz"

Geçen hafta S400 ve F35'lerle ilgili tartışmanın da bir şekilde devam 
gazetecilerin açıklamaları 
edilmediğini Başkan Trump da kabul ediyor." ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin ilk önceliğinin Patriot almak şeklinde olduğunu ama o 
sahasını güçlendirme 
sistemiyle bir ilgisinin bulunmadığını kaydetti.

Çelik, bu süreçle ilgili bir kaygı varsa NATO başkanlığında ortak bir 

"Önümüzdeki dönemde NATO Genel Sekreteri'nin dediği gibi tehditler 
hale gelecektir ve Türkiye NATO 
terörle mücadele konusunda yapılması gereken iş birliğini kavramamak 
daha altını çiziyorum."

"Bir çözüm planından çok meşrulaştırılmış bir işgal planı"

AK Parti Sözcüsü Çelik, Orta Doğu barış planına yönelik henüz ellerine 
yayımlanan haberde Batı 
bir yaklaşımın bulunduğuna dikkati çekti.

Batı Şeria'daki yasa dışı yerleşim birimlerinin İsrail'in egemenliğine 
ordusunun olmaması gibi 
kaydetti.

Resmi beyanatlar geldiğinde de gerekli açıklamaların yapılacağını 
olarak hareket 

Çelik, şöyle devam etti:

"Yasa dışı yerleşimlerin İsrail'in egemenliği altına sokulması, 
mekanizmanın 
bir durum yok. Ama birileri bununla birlikte herhangi 

Doğu Akdeniz'de yaşanan gelişmelere değinen AK Parti Sözcüsü Çelik, 
karşı hem Rum tarafının hem de 

"Bu saldırgan beyanların, Türkiye'nin hak ve menfaatlerini koruma 
Gemisi'nin bu 

"Burada herhangi bir şekilde Türkiye'nin tezlerine karşı bir oldu 
herhangi bir şekilde sonuç 
Güney Kıbrıs yönetimi rıza göstermiyor. Tam tersine onları da 
olan Kıbrıs'ın 

"Anastasiadis bir şeyi doğru tespit etmiş"

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi lideri Nikos Anastasiadis'in Türkiye'nin 
1974 Harekatına benzeterek bir şeyi 

"Kendisi 1974 Harekatı'na işgal harekatı diyor. Biz de ona Kıbrıs 
bunu taze olarak tutması 
hiçbir oldu bittiye müsamaha göstermez."

Uluslararası hukuka saygılı bir biçimde, iş birliğine açık biçimde 
getirdiklerini 

Şimdi o aşamayı da geçtiklerini aktaran Çelik, arkalarına AB'yi ve 

Çelik, "Bunun hiçbir önemi yoktur. Ortada olan şey şudur, orada 
hak ve menfaatlerinin 

Anastasiadis'in Kıbrıs Barış Harekatı ile ilgili sözlerini tekrarlayan 
kimseyi de 
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Slogan belirlendi mi?

Açıklaması sonrası soruları yanıtlayan Ömer Çelik, AK Parti'nin 
değişikliklerinin 

Her seçimin yeni bir seçim olduğuna dikkati çeken Çelik, "Daha yüksek 
olarak. Bunlarla ilgili 
hocalığı yapanlar ifade ediyorlar. Bunları sahaya indiğimizde 

"Bir fişleme mevcut mudur?"

Eski Başbakanlardan Ahmet Davutoğlu ve eski Cumhurbaşkanı Abdullah 
çevreden benzer eleştiriler geldi. 
isimlerden de geldi. Dolayısıyla bununla ilgili özel bir değerlendirmem 

Bir gazetecinin, bazı sanatçıların Ekrem İmamoğlu'na desteklerini 
ve muhalefetten 
değerlendirirsiniz, bir fişleme mevcut mudur?" sorusu 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Afrin sınırına ziyarette bulunarak Mehmetçik 
Çelik, şöyle konuştu:

"O fişleme faaliyetine dönük olarak herhangi bir şekilde kimseden 
edenlerin sanatçı olmaktan 
'hadi hep beraber şunu söyleyelim' diyerekten bir çağrı yaptığında bazı 
olmayacak şekilde bir tutum 
dediğimizde aklımıza bir sanatsal yaratıcılık ve 
vatandaşımızın dikkatini çekmiştir."

"Bu arkadaşların 15 Temmuz'da sesini duymadık.", "Genç kızlarımız 
değerlidir. Tabii ki 
çağırır. Buna dikkat ettikten sonra herhangi bir mesele kalmaz. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Başbakanlığı döneminde Somali'ye yaptığı ilk 
şudur, kimse kimseye linç 
bazı organizasyonlarımıza karşı başlatılmış ve uzun zaman sürdürülmüş bir 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Binali Yıldırımın sandıkta oy hırsızlığına 

"İstanbul seçimlerinde sandık kurullarının hazırlamış olduğu 31 bin 
rakam belirtilmemiş, bin 
yapılmış ve bütün bunlar ortaya çıktığı zaman biz bu 

Çelik, seçim sonrası itiraz müessesesinin sandığa iradenin tam 

YSK'nın açıkladığı "sandık kurulu listelerinin siyasi partilere 
birtakım 

"Vatandaşımız görevini yapıyor, siyasi partiler görevini yapıyor ama 
bir kesimi oluşturan bir tablo 

"Bununla ilgili bir denge denetleme mekanizmasının olmadığı, bunların 
vardı. Kuşkusuz her 
hem de siyasi partiler olarak biz gereken tedbirleri 

" Kürt seçmenin oyları cepte görülüyorsa bu büyük saygısızlık"

Terör örgütü PKK'nın elebaşlarından Bese Hozat'ın İstanbul Büyükşehir 
dikkatimi çeken bir şey var. Kürt seçmen 

Her bir vatandaşın kendi kanaatine göre, kendi siyasi hassasiyetine 

"Tabii herkes herkesten etkilenir. Herkes herkese tezlerini anlatır. 
egemenlik alanı 
vatandaşlarımıza çok büyük saygısızlıktır. Onların 
nereye işaret ederse bu seçmen kitlesinin oraya kayıtsız yöneleceğini 

Kürt vatandaşların oylarını ceplerinde gören tavrın siyaseten ve 

"Terör örgütü yöneticileri neden ortak çağrıda buluştu?"

Aynı zamanda terör örgütünün üst düzey yöneticilerinin ortak çağrıda 

"Ortak çağrıda buluşarak 'şu partiye, şu adaya oy verin' dedikleri 
partilerin milletin 
için oy istenen adaylara ve partilere sorulması 

"Niçin size yığınak yapıyorlar?"

"Terör örgütünün üst düzey yöneticilerinin ve Türkiye'nin istikrarını 
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gerekir. Bu size dönük 

Ankara Barosunun pankartına Charlie Chaplin'li yorum

Bir gazetecinin, "YSK'nin İstanbul kararının ardından Ankara'da, 
Yorumunuz ne olacaktır?" 

"Charlie Chaplin'in bir sözü var, diyor ki 'Hayat uzaktan baktığınızda 
barolardan beklediği daha 
bu meselelerin nasıl bir oyuncak gibi görüldüğünü, aslında 
siyasi 
baronun böyle bir pankart asmış olması, 
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